
OBWIESZCZENIE NR 1
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały o utworzeniu sołectw 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r Nr 197, poz.1172, Nr 117, poz.676) ogłasza się tekst jednolity uchwały  
NR XII/124/99   Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 listopada 1999 r zmieniony: 

1) uchwałą NR XLIV/332/2010 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie zmiany uchwały 
o utworzeniu sołectw (Dz.Urz. Woj.Warm.- Mazurskiego Nr 78, poz. 1264 z dnia 08 czerwca 2010 r.), 

2) uchwałą  NR XLVI/352/2010 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zmiany uchwały 
o utworzeniu sołectw  (Dz.Urz.Woj.Warm.- Mazurskiego  Nr 108, poz.1573 z dnia 20 lipca 2010 r.) 

- zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały  NR XLIV/332/2010 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie zmiany uchwały 
o utworzeniu sołectw (Dz.Urz.Woj.Warm.-Mazurskiego Nr 78, poz.1264 z dnia 08 czerwca 2010 r., który 
stanowi: ” § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warm.-Mazurskiego 

2) § 2 uchwały NR XLVI/352/2010 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zmiany uchwały 
o utworzeniu sołectw (Dz.Urz.Woj.Warm.-Mazurskiego Nr 108, poz.1573 z dnia 20 lipca 2010 r., który 
stanowi: ” § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warm.-Mazurskiego. 

 

wz. Wacława Kowalczyk
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

Andrzej Kosakowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BB6AA730-A728-42A7-A9A1-81697FBAD967. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia Nr 1 

Rady Gminy Bartoszyce 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie utworzenia sołectw. 

U C H W A Ł A NR XII/124/99 
Rady Gminy w Bartoszycach 

z dnia 28 października 1999 roku 

w sprawie: utworzenia sołectw. 

Na podstawie  art. 5 ust.2   ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 r Nr 142, 
poz.1591; z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r 
Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005 r Nr 
172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009 r Nr 52, poz.420 i Nr 157, 
poz.1241; z 2010 r Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675; z 2011 r Nr 21 poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r poz. 567 ) oraz § 56 Statutu Gminy 
Bartoszyce, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Bartoszyce tworzy się 31 sołectw . 

2. Nazwy sołectw oraz określenie ich granic zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 r i podlega wcześniejszemu ogłoszeniu przez 
rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BB6AA730-A728-42A7-A9A1-81697FBAD967. Podpisany



Załącznik do Obwieszczenia Nr 1

Rady Gminy Bartoszyce

z dnia 30 października 2012 r.

Załącznik do uchwały Nr XII / 124/99 

Rady Gminy w Bartoszycach 

z dnia 28 października 1999 r 2) 

 
Lp Nazwa sołectwa Numer i nazwa obrębu ewidencyjnego Miejscowości 

1 2 3 4 

1 Braciszewo 3         Barciszewo Braciszewo,  Wólka 

4         Bąsze Bąsze 

19       Gierczyn  
39       Łoskajmy Łapkiejmy 

Łoskajmy 

48       Parkoszewo Parkoszewo 

2 Bąsze 

55       Posłusze Posłusze 

5         Bezledy Bezledy 
Kisity 

21       Głomno Głomno 
Karolewko 

22       Kromarki Kromarki, 
Ganitajny 

32       Lejdy Lejdy 
Styligi 

43       Molwity Molwity 
50       Piergozy Piergozy 
51       Piersele Piersele 

60       Solno Solno 
16       Duża Wola Wola 

Wysieka 

3 Bezledy 

82      Żardyny Żardyny 

4 Dąbrowa 12       Dąbrowa Dąbrowa 

7         Borki Sędrowskie Borki Sędrowskie 

10       Ciemna Wola Ciemna Wola 

5 Galiny 

18       Galiny Galiny 
6 Gromki 22       Gromki Króle Galinki 

Gromki 
Króle 

37       Łęg  

25       Kiersity Kiersity 
61       Sortławki Sortławki 

7 Kiersity 

80       Wyręba Wyręba 

8 Kiertyny Wielkie 26       Kiertyny Wielkie i Kiertyny Małe Kiertyny Małe 

Id: BB6AA730-A728-42A7-A9A1-81697FBAD967. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Kiertyny Wielkie 

11        Czerwona Górka Czerwona Górka 
27        Kinkajmy Kinkajmy 

Lisówka 

34        Lusiny Glitajny 
Lusiny 
Pasaria 

57       Sędławki Sędławki 

9 Kinkajmy 

68       Tromity Tromity 

10 Krawczyki 30       Krawczyki Klekotki 
Krawczyki 

2         Bajdyty Bajdyty 
Bieliny 

15       Drawa Drawa 
Frączki 
Matyjaszki 

35       Łabędnik Duży Łabędnik 
Sporwiny 

11 Łabędnik 

62       Sporwiny Sporwiny 

24         Jarkowo Jarkowo 
38         Łojdy Łojdy 
40         Markiny Markiny 

12 Łojdy 1) 

52         Pilwa Pilwa 

13         Dębiany Dębiany 

36         Łabędnik Mały Łabędnik Mały 
41         Maszewy Maszewy 
45         Nuny Nuny 

13 Maszewy 

71         Wardomy Wardomy 

14 Minty 42         Minty Brzostkowo 
Minty 
Szwarunki 
Szwaruny 

44         Nalikajmy Nalikajmy 15 Nalikajmy 

74         Wipławki Wipławki 
8           Bukowo Bukowo 

33         Lipina Lipina 

16 Osieka 

47         Osieka Osieka 

49         Perkujki Perkujki 
53         Plęsy Plęsy 
54         Połęcze Połęcze 

17 Połęcze 

72         Wawrzyny Ceglarki 
Wawrzyny 

9           Burkarty Burkarty 

23         Guntkajny  
56         Rodnowo Rodnowo 

18 Rodnowo 

78         Wojtkowo Kicina 
Wojtkowo 

19 Skitno 58         Skitno Skitno 

20 Sokolica 59         Sokolica Gruda 
Sokolica 

Strona 2Id: BB6AA730-A728-42A7-A9A1-81697FBAD967. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



63         Spurgle Spurgle 

1           Ardapy Ardapy 21 Spytajny 

64         Spytajny Spytajny 
22 Szylina Wielka 65         Szylina Szylina Mała 

Szylina Wielka 
23 Tolko 66         Tolko Tolko 
24 Taplikajmy 67         Taplikajmy Merguny 

Taplikajmy 
25 Trutnowo 69         Trutnowo Trutnowo 

79         Wargielity - Szczeciny Kruszynki 
Szczeciny 
Wargielity 

26 Wajsnowy 

70         Wajsnory Wajsnory 

28         Kosy Kosy 27 Węgoryty 

73         Węgoryty Węgoryty 
14         Dębówko-Karolewka Dębówko 

Karolewka 

20          Gile Gile 
46          Okopa Okopa 

28 Witki 

76          Witki Witki 

17          Falczewo Falczewo 
Wiatrak 

29 Wirwilty 

75         Wirwilty Wirwilty 

6           Borki Borki 30 Wojciechy 1) 
77         Wojciechy Wojciechy 

31         Leginy Leginy 
81         Zawiersze Zawiersze 

31 Żydowo 

83         Żydowo Nowe Witki 
Żydowo 

1. Zmieniony przez Uchwałę NR XLIV/332/2010Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 marca 2010 r 
(Dz.Urz.Woj.-Warm.-Mazurskiego Nr 78, poz.1267 z dnia 08 czerwca 2010), 

2. Zmieniony przez uchwałę NR XLVI/352/2010 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 27 maja  2010 r ( 
Dz.Urz.Woj.-Warm-Mazurskiego Nr 108, poz.1573 z dnia 20 lipca  2010), 

Strona 3Id: BB6AA730-A728-42A7-A9A1-81697FBAD967. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




